Catalogo de

Partes

GTCR 10 Hasta 30 Discos

Rastra Aradora Control Pesada

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

* Indice
GTCR 10 DISCOS ..uvveveeeveerasieeesiisstsssssesisssssssssssssssssssssssssssassassasssssssssssesssssssssesssssssssessessessessssssessesses 4
TODIA GTCR JO DiSCOS ....veveeveveeeeveieeeeveeevereietesatesessesesasesssasesssesessasessssasssssessssesesssesessasesssesenen 5
GTCR 12 HOSTA 16 DISCOS ....uvevesrveeeriiesiassisiesitsssssssssssstssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssesssssesssnes 6
TabIG GTCR 12 HASTA 16 DiSCOS ......ccveveeveveererererereeseeseireseisaresessasessssssssssssssssasessasesssssessssesssasessans 7
GTCR 18 HASEA 30 DISCOS .....vecvesereeeriesiasirsesitsssassssissstssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssesssssssssessesssnes 8
Tabla GTCR 18 HASEA 30 DiSCOS ......cveueveverreverersreeseeseivesesasesessasessssssssssssssssssessasesssesessssesssasessans 9-10
Barra de Tir0 GTCR 10 DiSCOS ......cvcveevererrevereirereirevessisesessesesessesesssessssasessssessssassssssasessasessssessssases 11
Barra de Tiro GTCR 12 HGSEA 16 DISCOS .......cveveeevereirevereirerereeissesresessssessssesessssessssessssasessssesessaseses 11
Barra de Tiro GTCR 18 HASA 30 DiSCOS .......cvceeeverereveeiveieeeteseseesessssessssessssesessssessssasesssesessaseses 12
Eje de Articulacion de la RuUedG GTCR 10 DiSCOS ........ccoveveevveeeeeeereirereeiresessesesssesessesessasessssesenes 12
Eje de la Rueda (Standart para GTCR 12 Discos y Opcional para 14 y 16)............cevveeeeevenee. 13
Eje de la Rueda (Standart para GTCR 14 Hasta 30 Discos y Opcional para 12 Discos) ............. 13
Eje completo de la Rueda (Galga de 1858mm) Opcional para GTCR 18 Hasta 30 Discos........ 14
Cilindro HidrAulicoO GTCR 10 DISCOS .........cccevveeereeeerereeeeereseessesessesessssessssssessssessssssessssesssasesssesens 14
Cilindro Hidrdulico GTCR 12 HOSA 30 DiSCOS .......cveveveevevererereeereresesseiresessssssessssessssessssasessssasenas 15
Cilindro Hidrdulico GTCR 18 Hasta 30 Para Neumdticos 400x60 y 900x20..................ccoeevee.. 15
SECCION B DUSCOS........vcveeeeeeeeerereereteereieeiteesestesstesesss e s s ese s st esssesessases s st essasesessasessasesssssessasasesen 16
COJiNEte RAGIAI (GIOSQ) .....ccveeeeeeveeeeeeeeeeteeseeterste et e e stete et st e s ssa e st ess st e s ssess st essasesesssens 17
COJINELE AXIQI (ACEITE) ...ttt e e st et et st ss s e st ess st e st es s st essasesesssens 17
(@00 0'0] 0110 T2 1o L3O USROS 18

GTCR103004520A (Revisado: 08/2020) EN



Catalogo de Partes

« GTCR 10 Discos

*Itens 1y 71-Ver pagina 11
* [tem 2 - Ver pagina 12
* |tem 3 - Ver pagina 14

GTCR103004520A

Opcional

>> BALDAN



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla GTCR 10 Discos

E Codigo Descripcion del producto

E Codigo Descripcion del producto

*1 | 5084040018-0 | Barra de Tiro Completo

*2 | 5232040022-8 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo

*3 16020055820-3 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 33.1/2" X 358Mm(Curso) X 750Mm(Cerrado)
4 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

5 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @317 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

6 |5022090468-4 | Armacion Trasera Completa
7

8

42 | 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X 310Mm

43 1 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa #3/4” X 75mm

44 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

45 15024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado)

46 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2"

47 15024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X 66,5 X 4,75Mm(Zincado)

48 1 6020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp

49 1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

50 | 5022090467-6 | Armacion Delantera Completa

51 | 5352050006-1 | Limpiador Derecho Dos Discos

52 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61Mm

53 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi

54 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16

55 | 5566010001-5 | Varilla Estabilizadora Completa(600Mm)

56 | 5372011085-3 | Manguera @3/8" X 6000Mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho
56 | 5372011086-1 | Manguera 3/8" X 6400Mm C/ 1Tcg Y 1Trf

57 16010601961-7 | Soporte De Elevacion Para Gta/Gtcr Con Disco De 34"
58 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16

59 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas

60 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392

61 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
62 | 5566010095-3 | Varilla Estabilizador Suelta

63 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte

64 | 5324020001-1 | Guia 049 X T10Mm

65 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157Mm

66 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

67 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X 066,5 X 4,75Mm

68 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa 337,50 X 104Mm Gr4

69 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
70 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm

5040010147-4 | Barra Transversal De Enganche Completa

5352050005-3 | Limpiador Trasero

9 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

10 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm

11 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

12 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

13 | 5404010131-7 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo
14 | 5530140006-2 | Soporte De La Barra Estabilizadora

15 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80Mm (455)

16 | 6020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial
17 1 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp

18 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
19 1 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta

20 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

21 1 6020310591-9 | Perno #30,53 X 98Mm

22 16020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

23 1 6020130108-7 | Grasero 1/8"

24 | 5558040009-3 | Traba Del Piston De 360Mm

25 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
26 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc

27 | 6020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1”

28 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

29 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm

30 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2"
31 | 5138030004-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor

32 | 5040030001-9 | Barra Estabilizadora De Levante

33 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 320,3 X §46,5 X 4,75Mm

34 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

35 1 5138040002-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor

36 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

37 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera

38 1 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba
39 | 5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neumaticos

40 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

41 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa §30,53 X 85mm

GTCR103004520A “

AR Do 0 0D O NS NNNNDRE S S NN OGS D2 o= N = = & (Todos

Opcional
5084010332-0 | Cabezal de Enganche Completo (Exportacion)
72 1 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico)

*
N
iy

—_ =

—enw N oA, Z s r W NS VW o RN NN A s 2N wDon 2 2N o o = < Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« GTCR 12 Hasta 16 Discos Opcional

*|tem 1 - Ver pagina 11
*|tens 2 y 80 - Ver pagina 13
*|tem 3 - Ver pagina 15

GTCR103004520A



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla GTCR 12 Hasta 16 Discos

gl &l 8 gl &l 8
2| 3 2 2| 3 2

gl . g a8 ag . g &8 8

&| (Codigo Descripcion del producto T NI T el g Cddigo Descripcion del producto T NITe

- Fle e el T Fle e
W W W W W | W
= == = ==
[CARCART) [CARCART)

*1 15084010300-2 | Barra de Tiro de Enganche Completa P/Gato Hidréulico 1 46 | 5372011086-1| Manguera 3/8" X 6400Mm C/ 1Tcg Y 1Trf 1

*2 15232030045-2 | Eje Completo De La Rueda 1 46 | 5372011089-6 | Manguera @3/8" X 7000Mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1

*2 15232010945-0 | Eje Completo De La Rueda 1| 1 || 4760106019617 | Soporte De Elevacion Para Gta/Gtcr Con Disco De 34" 41416

*3 16020055690-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X ©3.1/2" X 390Mm(Curso) X 689Mm(Cerrado) 1 48 | 6020310406-8 | Neumético 750 X 16 X 10 Telas 2

4 16020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1” 1 49 160200503565 | Camara De Aire 750X16 2

5 | 5138040002-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1 50 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2

6 |5138030004-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1 50 | 6020350954-8 | Rueda Ag 5°5,5" X 16" Offset 122,8Mm 22

7 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 51 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 13

8 |5404010130-9 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 52 | 60203107849 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 4

9 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 13117 | 17 || 53 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1

10 | 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X310Mm 6 | 8 | 8 || 545530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) 1

11 [5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neumaticos 2 55 16020311156-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 7" 7F Unc1A Gr5 Rp 2

12 1 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 24 1 28 | 32 || 56 | 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2

13 |5558040010-7 | Traba Del Pistén De 389Mm 1 57 16020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3Mm 4

14 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8 58 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 4

15 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1 59 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 8

16 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De 026,8 X @66,5 X 4,75Mm(Zincado) 6 60 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540Mm) 1

17 1 6020311057-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp 1 61 |5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215Mm 1

18 | 5352050006-1 | Limpiador Derecho Dos Discos 6 | 7 | 8 || 62|5040010873-8 | BarraTransversal De Enganche Completa 1

19 1 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 6 63 |5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2

20 |6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 63 | 5498100008-3 | Rueda Completa 750 X 16 X 10 Telas (Offset 122,8Mm) 2|2

21 16020310247-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 7.1/2" 7F Unc1A Gr5 Rp 2 64 1 6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 4

22 | 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 97Mm 3 65 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 13

23 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 66 | 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 2

24 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 3 67 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 2

25 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 61Mm 2 68 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X 53,5 X 4,75Mm(Zincado) 10

26 1 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1 69 | 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50Mm 1

27 |5352050005-3 | Limpiador Trasero 6 | 7 | 8|70 6020130108-7  Grasero1/8" 7

28 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 71 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 25129 | 33

29 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 12116 | 16 || 72 | 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1

30 | 5022090080-8 | Armacion Trasera Completa 1 73 | 6020015901-5 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm 2

30 | 5022090081-6 | Armacion Trasera Completa 1 74 1 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

30 | 5022090077-8 | Armacion Trasera Completa 1 || 75 |5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565Mm 1

31 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 24 | 28 | 32 || 76 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110Mm 1

32 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa $30,53 X 85mm 3 77 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 2

33 16020310591-9 | Perno #30,53 X 98Mm 2 78 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2

34 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8 79 16020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X 67 X 157Mm 1

35 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 15119119 Opcional

36 |5136017168-3 | Chapa Del Soporte De Articulacion 2 *8015232010945-0 | Eje Completo De La Rueda 1

37 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1 *80|5232030045-2 | Eje Completo De La Rueda 101

38 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 24| 28 | 32 || 81 |5498100008-3 | Rueda Completa 750 X 16 X 10 Telas (Offset 122,8Mm) 4

39 | 50220900786 | Armacion Delantera Completa 1 82 15498010053-0 | Rueda Completa 11 X 15 - BI12 Telas 22

39 | 5022090079-4 | Armacion Delantera Completa 1 83 16020050356-5 | Camara De Aire 750X16 4

39 | 5022090076-0 | Armacion Delantera Completa 1 || 84 16020350954-8  Rueda Ag5°5,5" X 16" Offset 122,8Mm 4

40 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 12 85 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 4

41 16020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 86 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 22

42 160203100542 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 87 16020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 212

43 1 5530540003-2 | Soporte Del Eje De Articulacion 1 88 | 6020310418-1 | Neumético 11X15 Raiado Bl 12 Telas 22

44 |15040030014-0 | Barra Estabilizadora De Levante 1 89 1 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1

45 |1 5232040014-7 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1

GTCR103004520A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« GTCR 18 Hasta 30 Discos

Opcional

*|tem 1 - Ver pagina 12
* [tem 2 - Ver pagina 13
*|tem 3 - Ver pagina 15
*Item 90 - Ver pagina 14

Para Rastras con Disco de Acabamiento(Borrasurco): Item 64 - Usar 1 Unidad Mds

Para Rastras con Disco de Acabamiento(Borrasurco): Itens 14, 18, 36 y 47 - Usar 2 Unidades Mds

GTCR103004520A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla GTCR 18 Hasta 30 Discos

IEIEIEIR: EIEIRIR:
. 522222 |, TEHEEEE
& | (Codigo Descripcion del producto S| 2N I Q| & Cdigo Descripcion del producto T 2N IS
- Fleae el e el | T Fle |l
SIEE g S g
(- - R C- R -y X (- R R - Ry X
*1 | 5084040017-1 | Barra de Tiro Completo 1 19 1 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1
*2 15232010945-0 | Eje Completo De La Rueda 1 20 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 9
*316020055690-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 83.1/2" X 390mm(Curso) X 689mm(Cerrado) 2 21 | 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 97mm 4
*3 16020055697-9 | Cilindro Hidr. "D.A" 81.5/8" X 83.1/2" X 330mm(Curso) X 670mm(Cerrado) (P/Grades Con Rodeiro Especial) 2 22 1 5136120040-7 | Chapa Del Soporte De Articulacion 2
4 | 5404010365-4 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 22 | 5040010237-3 | Barra Izquierda Del Soporte De 76" X 1" X 570mm Con Grado 1
5 15022090131-6 | Armacién Delantera Completa GTCR 18 Discos 1 22 |5040010747-2 | Barra Izquierda Del Soporte De 3" X 1" X 612mm Con Grado 111
5 15022090132-4 | Armacién Delantera Completa GTCR 20 Discos 1 23 16020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2
5 15022090133-2 | Armacién Delantera Completa GTCR 22 Discos 1 24 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 1211216 | 16 | 16
5 15022090141-3 | Armacion Delantera Completa GTCR 24 Discos 1 25 | 5352050006-1 | Limpiador Derecho Dos Discos 9 1011 |12|15
5 15022011671-6 | Armacién Delantera Completa 24 Discos (Exportacéo) 1 26 |5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 313131311
5 15022090143-0 | Armacién Delantera Completa GTCR 30 Discos 1 27 | 5040120528-1 | Barra Derecha Del Soporte De 76" X 1" X 570mm Con Grado 1
5 15022011669-4 | Armacion Delantera Completa GTCR 30 Discos (Exportacéo) 1 27 | 5040010746-4 | Barra Derecha Del Soporte De 3" X 1" X 612mm Con Grau 111
6 |5022090134-0 | Armaci6n Trasera Completa GTCR 18 Discos 1 28 | 5024010001-8 | Arandela Lisa De #23,5 X @44,5 X 4,75mm 11271111
6 |5022090135-9 | Armacion Trasera Completa GTCR 20 Discos 1 29 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
6 |5022090136-7 | Armacion Trasera Completa GTCR 22 Discos 1 30 |6020310421-1 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 61mm 4
6 |5022090144-8 | Armacion Trasera Completa GTCR 24 Discos 1 31 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1912327 31|35
6 |5022011672-4 | Armacion Trasera Completa GTCR 24 Discos (Exportacéo) 1 32 16020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 8
6 |5022090145-6 | Armacion Trasera Completa GTCR 30 Discos 1 33 15024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X 366,5 X 4,75mm(Zincado) 6
6 |5022011670-8 | Armacion Trasera Completa GTCR 30 Discos (Exportacéo) 1 34 |5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neuméticos 2
7 |5040030016-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1 34 |5204030007-4 | Maza Del Eje De Articulacion De Los Neumaticos 2
8 15138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 35 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1
9 |5138030004-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1 36 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 36 | 40 | 44 | 48 | 60
10 | 5138040002-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1 37 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75mm 2
11 1 5530016515-9 | Soporte de Fijacion de la Llave - Exportacion 2|2 38 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2
12 1 6020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”y 1" 1 39 1 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 2
13 | 6020250681-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 800mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) | 2 40 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
13 1 6020250943-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 41 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1
13 | 6020250956-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) | 2 42 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 5
14 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 36 | 40 | 44 | 48 | 60 | | 43 | 6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 2
15 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 9 44 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 16 120 | 24 | 28 | 32
16 | 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 12 45 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00mm Con Agujero R.3/8" 2
17 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 757177 46 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
18 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 37 141 45|49 | 61 47 1 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 36 | 40 44 | 48 | 60

GTCR103004520A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla GTCR 18 Hasta 30 Discos

§ 88 ¢ ¢ HEEEE
£l o g/5|88/85 g . HEERES
| (adigo Descripcion del producto T 2N I & Codigo Descripcion del producto AR AN IR
B Clsls|g|ss|| I

icARcARcARCRRT icRRcRRcRRcalc]
48 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 9 80 | 6020350954-8 | Rueda Ag 5°5,5" X 16" Offset 122,8mm 4
49 | 52320400236 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1 81 | 6020310406-8 | Neumético 750 X 16 X 10 Telas 4
50 | 5372011088-8 | Manguera #3/8" X 8000mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 2 82 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 4
51 1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 9 84 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110mm 1
52 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 2 83 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565mm 1
53 16020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 2412 12 85 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 2
54 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 86 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157mm 1
55 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 3 87 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2
56 1 6020311196-0 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 8 Opcional
57 16020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 2 88 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1
58 [5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 1 89 | 5530540015-6 | Soporte Del Eje De Articulacion (400X60 Ou 900X20) (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1
59 | 5530140006-2 | Soporte De La Barra Estabilizadora 1 *90|5232011924-3 | Eje De La Rueda Completa (Ancho De Via 1858mm) 1
60 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 6 91 | 5232040074-0 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos (400X60 Ou 900X20) (P/ Grades Con Rodeiro Especial) | 1
61 | 5558040010-7 | Traba Del Piston De 389mm 2 92 | 5498100028-8 | Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas (Llantas Nuevo) 2
61 | 5558010248-3 | Traba Del Piston De 280mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 2 93 | 5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 2
62 | 5530540014-8 | Soporte Del Eje De Articulacion 1 94 | 6020350419-8 | Llanta 7,00 X 20mm 2
63 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 95 | 6020310409-2 | Neumatico 900X20-14 Telas 2
64 | 5352050005-3 | Limpiador Trasero 9 110 111215 96 | 6020310420-3 | Protector P/Camara 900X20 2
65 |6020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 97 | 60200503590 | Camara De Aire 900X20 2
66 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8 98 | 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 2
67 1 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 85mm 3 99 1 6020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction 2
68 | 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1 100 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 2
69 | 5224030018-4 | Distribuidor De Aceite Con 6 Puntas 1
70 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2
71 1 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2
72 | 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X310mm 8 11012 14 16
73 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 16 |20 |24 | 28 | 32
74 16020310605-2 | Perno @7/8”X 105mm 1
75 | 5498100008-3 | Rueda Completa 750 X 16 X 10 Telas (Offset 122,8mm) 4
76 | 6010601961-7 | Soporte De Elevacion Para Gta/Gtcr Con Disco De 34" 8 188 8 12
77 | 5024010726-8 | Arandela Lisa @14 X @110 X 4,75mm - Exportacion 22
78 1 5138010026-0 | Llave P/Tuerca Sextavada de 2.1/4"y 2.1/2" - Exportacion 111
79 |5456010121-2 | Tuerca Especial de @1/2” - Exportacion 22

GTCR103004520A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

Item

Codigo Descripcion del producto

« Barra de Tiro GTCR 10 Discos
&y

Todos
Standart
Opcional

6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
5136140025-2 | Chapa Inferior Completa

6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial
5332010008-5 | Enganche Del Enganche

5084030022-3 | Barra de Tiro 1
5084010333-9 | Cabezal de Enganche (Exportacién) - P/Gato Hidrdulico 1
6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
60203111390 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
5136011953-3 | Chapa Superior De Regulaje de la Barra de Tiro 1

—_ W = w

O N O L1 BAEW N =

Item

Codigo Descripcion del producto

5530016590-6 | Soporte Tipo "U" Del Enganche

6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"

5136110063-1 | Chapa Superior Y Inferior de la Barra de Tiro
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial
5084010299-5 | Barra de Tiro P/Soporte de Levante
5136016860-7 | Chapa Superior De Regulaje de la Barra de Tiro
5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X 368 X 12,00Mm
5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada #37,5 X 190Mm
6020130108-7 | Grasero 1/8"

O 00 N O L1 B W N =

=
m o oo s oo = = o Todos

—_
=

GTCR103004520A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra de Tiro GTCR 18 Hasta 30 Discos

Item

Codigo Descripcion del producto

g

[
1 |5136011952-5 | Chapa Superior De Regulaje de la Barra de Tiro 1
2 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1
3 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
4 1 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 6
5 |5084020002-4 | Barra de Tiro 1
6 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 10
7 |16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
8 |5040020003-0 | Barra Transversal De Enganche 1
9 16020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp 6
10 | 5332020003-9 | Enganche 1
£ - Lo 8
2| Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5232040005-8 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1
2 |5232160020-4 | Eje Completo De La Rueda 2
3 16020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 2
4 15024010347-5 | Arandela Lisa De 41,5 X 880 X 6,30Mm 2
5 |5456010030-5 | Tuerca Hexagonal #1.5/8" 7F Con Agujero #1/2" 2
6 | 5232030007-0 | Eje Con Traba De La Rueda 2
7 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 2
8 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 2
9 |5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda 2
10 |6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" 2
11 16020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2
12 | 5204060025-6 | Maza (Suelto) 2
13 | 5204010063-6 | Maza De La Rueda 2
14 | 6020350080-0 | Rodamiento 30207 2
15 |6020350056-7 | Rodamiento 32210 2
16 | 6020350224-1 | Retenedor @55,00 X @90,00 X 12,50Mm 2
17 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
18 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
19 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 12

GTCR103004520A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Eje de la Rueda (Standart para GTCR 12 Discos
y Opcional para 14y 16)

Item

Codigo Descripcion del producto

5204060025-6 | Maza (Suelto)

5232030064-9 | Eje De La Rueda Para Rodado Simple

5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

6020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5204010063-6 | Maza De La Rueda

6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
6020350056-7 | Rodamiento 32210

6020350224-1 | Retenedor #55,00 X #90,00 X 12,50Mm

6020350080-0 | Rodamiento 30207

6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

O 00 N O L1 B W N =

NN
o = o

—
NN N TS NN NN NN N = N Todos

—_
w

—
=
—
~

« Eje de la Rueda (Standart para GTCR 14 Hasta 30 Discos
y Opcional para 12 Discos)

Codigo Descripcion del producto

Item

5204010255-8 | Maza De La Rueda Completa

5232030060-6 | Eje Suelto De La Rueda

5096020006-0 | Tapa De La Maza De La Rueda

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

6020310128-0 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

5558020002-7 | Traba De La Tuerca(Menor)

5456010124-7 | Tuerca Castillo @48,7 - 14 Fpp -W (Especial)

6020350074-5 | Rodamiento 32212

6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

6020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00Mm
6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310805-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,50Mm

5204010015-6 | Maza De La Rueda

60203502420 | Retenedor #63,50 X @110,00 X 18,00Mm

6020350056-7 | Rodamiento 32210

O 00 N O L1 AR W N =

_- = o
W N = o
NSNS oD AN NMNN BN N = N Todos

—_
wv
N

—
(=)}
N

-

GTCR103004520A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Eje completo de la Rueda (Galga de 1858mm)
Opcional para GTCR 18 Hasta 30 Discos

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

5204010493-3 | Maza De La Rueda Completa

5232011923-5 | Eje 2094Mm Completo

5024010711-0 | Arandela Lisa De @64 X 382 X 2Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

5096010051-1 | Tapa De La Maza

6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75Mm (Seeger Reno 701.224)

60203111064 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado) (Fosfatizado)
6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020350196-2 | Rodamiento 3920/3982 (Capa/Cone)

6020350190-3 | Rodamiento 33287/33462 Capa/Cone

5204010492-5 | Maza De La Rueda

6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)
6020350280-2 | Retenedor #87,30 X 120,80 X 14,30Mm

O 00 N O L1 B W N =

iy
w N = O

_ N = =2 20NN BN =N

—
=

Codigo Descripcion del producto

Item

5144010214-3 | Camisa “CONJUNTO” de 88,9 (3.1/2") x 550mm

53260201740 | Vastago 041,27 (1.5/8") x 610mm

5236010001-4 | Embolo Del Pistén 026,72 X 88,3 X 60Mm

5152010001-0 | Conexion @41,68 X 388,50 X 80MM

5456050001-0 | Tuerca Del Cilindro

5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_lN_\_I_l_\_\_lATodos

O 00 N Oy L1 BAW N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en la cami-
sa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de partes Baldan con 11
ntimeros, el cédigo, nombre del fabricante y la fecha de fabrica-
cion del cilindro.

GTCR103004520A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

o L] y L] L] “
° Clllndro HldraU|ICO GTCR 1 2 HaSta 30 DISCOS E Cédigo Descripcion del producto -E
@ & 2 1 |5144010233-0 | Camisa “CONJUNTO" de #88,9 (3.1/2") x 580mm 1
2 | 5326010489-2 | Vastago 041,27 (1.5/8") x 549mm 1
3 15236010001-4 | Embolo Del Pistén 026,72 X 88,3 X 60Mm 1
4 15152010001-0 | Conexion @41,68 X 088,50 X 80MM 1
5 |5456050001-0 | Tuerca Del Cilindro 1
6 | 5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm 1
7 |6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 1
8 | 6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) 2
9 16020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2" 1
Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en la cami-
sa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de partes Baldancon 11~
ntmeros, el codigo, nombre del fabricante y la fecha de fabrica- 1
cion del cilindro.
« Cilindro Hidraulico GTCR 18 Hasta 30 5| adigo Descripcion del producto E
= =
Para Neumaticos 400x60 y 900x20 1 | 5144040331-3 | Camisa “CONJUNTO” de 88,9 (3.1/2") x 522mm 1
@? " 253260104183 | Vastago 041,27 (1.5/8") X 530Mm 1
P, 2 3 15236010001-4 | Embolo Del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm 1
g 4 15152010001-0 | Conexion @41,68 X 088,50 X 80MM 1
5 |5456050001-0 | Tuerca Del Cilindro 1
6 | 5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm 1
7 |6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 1
8 | 6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) 2
.| 9 16020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2" 1

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en la cami-
sa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de partes Baldan con 11
ntimeros, el cédigo, nombre del fabricante y la fecha de fabrica-
cion del cilindro.

GTCR103004520A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

LY 4 L]
» Seccion de Discos HEEEIEEEEE:
g alaaaaaaala
§ Codigo Descripcion del producto '§ 2o e =2 g NI
- Flee| el eclec|c|ec|ec|ec|ee
R
5368010285-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 330Mm S/Proteccion P/Eje #2.1/4" 4141468 |8|8|8 12
5368010281-0 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 330Mm C/Proteccion P/Eje 32.1/4" 414|468 8|8|8 12
5368010410-3 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) 330Mm S/Proteccion P/Eje @2.1/4" 414, 4/6 8 8|88 12
5368010414-6 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) 330Mm C/Proteccion P/Eje 2.1/4" 414, 4/6 8 8|88 12
3071500501-4 | Disco Concavo Liso C/ Tetita 30" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10 11214116 | 18|20 |22 | 24|30
3072500501-2 | Disco Concavo Liso C/ Tetita 32" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 1011214 16 1 18|20 |22 | 24 30
3072550501-5 | Disco Concavo Liso (/ Tetita 32" X 12,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10121416 |18 20 | 22| 24 | 30
3170470501-0 | Disco Concavo Dentado (/ Tetita 28" X 7,50 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 1012|1416 |18 |20 | 22| 24 | 30
3171470501-9 | Disco Concavo Dentado (/ Tetita 30" X 7,50 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10121416 |18 20| 22|24 | 30
3171500501-0 | Disco Concavo Dentado C/Tetita 30" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 101121416 18|20 |22 24|30
3171550501-3 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 30" X 12,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10 11214116 | 18|20 |22 | 24|30
3172470501-7 | Disco Concavo Dentado C/Tetita 32" X 7,50 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 101214 16 18|20 |22 | 24 30
3172500501-9 | Disco Concavo Dentado (/ Tetita 32" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 101214 16 | 18 120 |22 |24 | 30
3172500507-8 | Disco Concavo Dentado (/ Tetita 32" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Externa 101214 16 |18 20 | 22| 24 | 30
3172550501-1 | Disco Concavo Dentado (/Tetita 32" X 12,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10121416 |18 20| 22|24 30
3173500501-7 | Disco Concavo Dentado (/ Tetita 34" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10121416 1 18|20 | 22 1 24|30
3173550501-0 | Disco Concavo Dentado (/ Tetita 34" X 12,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10121416 | 18 |20 | 22| 24 | 30
5120010009-7 | Separador De 331Mm P/Eje De #2.1/4" 416 8|86 81012 12
5024050009-1 | Arandela Convexa De La Puntadel Eje P/Eje De @2.1/4" 2
5024050005-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De @2.1/4" 2
5232050024-9 | Eje §2.1/4" X 1245Mm 2
5232050025-7 | Eje 32.1/4" X 1600Mm 2 2412 6
5232050026-5 | Eje §2.1/4" X 1925Mm 2 2| 4
5232050027-3 | Eje @2.1/4" X 2275Mm 2
5232050028-1 | Eje #2.1/4" X 2620Mm 2
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 16 |16 | 16 | 24 | 32 |32 | 32|32 48
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 8|88 12/16(16|16|16 | 24
5456010017-8 | Tuerca Hexagonal De 2.1/4" 7Fpp-W Chave 84Mm Altura 58Mm (Especial) 4
5558210009-7 | Traba Del Tornillo Del Cojinete 8 1 8[812/16|16|16|16 24
6020311197-8 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 88 8 |12/16|16 16|16 | 24
Opcional 11 | 6020311214-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial - P/Dsc 34" 8 8|8 1216|1616 16| 24
12 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 8
13 | 5024050010-5 | Arandela Lisa De 362 X #92 X 6,00Mm 4
14 | 5558050005-5 | Traba De La Tuerca Del Eje 4
15 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 8
16 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De @26,8 X 066,5 X 4,75Mm(Zincado) 8|88 12[16/16 16|16 | 24
Opcional
17 |3171500501-0 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 30" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 1
18 | 5232050025-7 | Eje 32.1/4" X 1600Mm 3
18 | 5232050026-5 | Eje 32.1/4" X 1925Mm 3
19 15120010009-7 | Separador De 331Mm P/Eje De #2.1/4" 13

*|tem 1 - Ver pagina 17

GTCR103004520A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

o0 ° e =
« Cojinete Radial (Grasa) REE:

E Codigo Descripcion del producto :g -g -g
a. | 6.
Il &a

1 |5368010350-6 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccién 1

1 15368010341-7 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion 1

2 16020350229-2 | Retenedor @100,00 X 123,80 X 13,00Mm 2

3 16020350034-6 | Rodamiento 32216 2

4 150800301090 | Buje Del Cojinete 1

5 |5538010091-5 | Tapa Del Cojinete 1

6 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 10

7 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 10| 6

8 | 5024060008-8 | Arandela De Apoyo Concava 1

9 | 5024060007-0 | Arandela Convexa Del Cojinete 1

10 1 5080080008-8 | Buje 2

11 1 5136070215-8 | Chapa De Proteccion Del Cojinete 1

12 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

13 | 6020190114-9 | Empaquetadura @140 X 9182 X 1/64" 4
S|8

e o i s § %

& | (Codigo Descripcion del producto 3 -g -g
S|S

1 |5368010413-8 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial C/Proteccién 1

1 |5368010408-1 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccion 1

2 |5080010728-5 | Buje #79,4 X 0123,1 X 46Mm 2

3 |6020350034-6  Rodamiento 32216 2

4 15080010322-0 | Buje Central Del Cojinete Axial 1

5 16020190114-9 | Empaquetadura @140 X @182 X 1/64" 5

6 |5538010215-2 | Tapa Del Cojinete Axial 1

7 |5024010378-5 | Arandela Concava De #230 X 64Mm Del Cojinete 1

8 |5024010380-7 | Arandela Convexa De 3200 X 54Mm Del Cojinete 1

9 |5136018374-6 | Chapa de Proteccion 20Tmm 1

10 | 5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2

11 | 6020010995-6 | Anillo De Vedaccion Axial De 396 X #117Mm 2

12 |1 6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 4

13 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6

14 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4

15 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 6

GTCR103004520A



Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

Item

» Calcomanias

6020071135-4 | Calcomania Gtcr-Baldan(750 X 85Mm)

5206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte
5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

— = = = ~ Todos

v B W N =

GTCR > > BALDAN

[tem 1

ATENGAQ | ATTENTION | ATENCION

e e A
ox mesmoe mio afisdor e podem -
et v = :
e A ATENGAO | A\ CAUTION [ A ATENCION

A\ ATTENTION Ak ATENCION LUBRIFIGUE O LUBRIGATE LUBRIQUE EL
S & i IMFLEMENTCH THE FNGINF FQUIFD ¥ APRIETE
he. s (. Nacks, they ar | lscos s maedn. s mimos s E APERTER OF AMD TIGHTEN LOS TORNILLOS

PARAFUSOS THE BOLTS BAILY DI ARIAMENTE
E i SR e DIARIAMEN T F
Item 5

Item 2 ltem 3

GTCR103004520A n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete Axial (Aceite)
	Cojinete Radial (Grasa)
	Sección de Discos
	Cilindro Hidráulico GTCR 18 Hasta 30 
	Para Neumáticos 400x60 y 900x20
	Cilindro Hidráulico GTCR 12 Hasta 30 Discos
	Cilindro Hidráulico GTCR 10 Discos
	Eje completo de la Rueda (Galga de 1858mm)
 	Opcional para GTCR 18 Hasta 30 Discos
	Eje de la Rueda (Standart para GTCR 14 Hasta 30 Discos
	 y Opcional para 12 Discos)
	Eje de la Rueda (Standart para GTCR 12 Discos 
	y Opcional para 14 y 16)
	Eje de Articulación de la Rueda GTCR 10 Discos
	Barra de Tiro GTCR 18 Hasta 30 Discos
	Barra de Tiro GTCR 12 Hasta 16 Discos
	Barra de Tiro GTCR 10 Discos
	Tabla GTCR 18 Hasta 30 Discos
	GTCR 18 Hasta 30 Discos
	Tabla GTCR 12 Hasta 16 Discos
	GTCR 12 Hasta 16 Discos
	Tabla GTCR 10 Discos
	GTCR 10 Discos

